
Baustellenfahrplan von 16. bis 18.03.2026 

Linie RB 71
Zugnummer 76799
Verkehrstage 16. - 18.03.

Trier Hbf ab 21:26
Trier Süd ab 21:28
Karthaus ab 21:33
Konz ab 21:35
Kanzem ab 21:40
Wiltingen (Saar) ab 21:43
Schoden-Ockfen ab 21:46
Saarburg (Bz Trier) an 21:50
Saarburg (Bz Trier) ab 21:50
Serrig ab 21:54
Taben ab 21:59
Saarhölzbach ab 22:04
Mettlach ab 22:08
Besseringen ab 22:10
Merzig (Saar) Stadtmitte ab 22:14
Merzig (Saar) an 22:15
Merzig (Saar) ab 22:16
Fremersdorf ab 22:19
Beckingen ab 22:22
Dillingen (Saar) an 22:25
Dillingen (Saar) ab 22:26
Saarlouis Hbf ab 22:30
Ensdorf ab 22:34
Bous (Saar) ab 22:37
Völklingen ab 22:41
Luisenthal (Saar) ab 22:45
Burbach Mitte ab 22:48
Saarbrücken-Burbach ab 22:50
Saarbrücken Hbf an 22:54

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Trier - Saarbrücken

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


